
—i DODATEK č.l
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍ Cli■HHh

CKÝCII ČINNOSTÍ A PRODEJI DŘÍVÍ - clo 31.J 
Číselný kód části veřejné zakázky: 148193

Název části veřejné zakázky: I-Iorní Vilémovice.

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Dodatek")

mezi:
Lesy České republiky, s. p. LCR1030692
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196 451, DIC: CZ42196451
zastoupen Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě podpisového řádu č.19/2015 zastoupen , 
ředitelem KŘ Brno
adresa elektronické pošty: 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
(dále jen „Lesy ČR“)

a

Lesní společnost Ledeč nad Sázavou, a.s.
se sídlem Hrnčíře 2, 584 01 Ledeč nad Sázavou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 832
IČO: 474 527 22, DIČ: CZ47452722
zastoupená , statutárním ředitelem 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
(dále jen „Smluvní partner “)

uzavírají Dodatek č.i ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností a prodeji
dříví -do 31.12.2019, Číselný kód části veřejné zakázky: 148193
Název části veřejné zakázky: Horní Vilémovice ze dne 11.4.2019, v tomto znění:

I.

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních služeb na této zakázce je 
nezbytné provedení dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a 
tyto služby jsou zcela nezbytné pro plnění ochrany lesa.

V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout 
Lesům ČR dodatečné služby za podmínek stanovených ve Smlouvě o provádění 
komplexních lesnických činností a prodeji dříví č. 148193/2019 a souvisejících příloh. 
Rozsah těchto dodatečných služeb a ceny za jejich provedení jsou stanoveny v příloze č. 1. 
tohoto dodatku. Příloha je neoddělitelnou součástí Dodatku č. 1.

1



II.

Smluvní strany se dohodly na doplnění znění Přílohy č. P4 - Ceník pěstebních činností 
(část A - ceník PC), které je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.

Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž Lesy ČR obdrží tři a Smluvní 
partner obdrží dvě. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 23.9.2019

za Lesy České republiky, s. p.

ředitel Krajského ředitelství Brno

__ -

za Lesní společnosl l edeč nad Sázavou, a.s.
 /X{ 

(statutární ředitel X

2



Přílohač.1 k dodati'f' rvi omiouvy 148133/2019

číslo SÚJ: 
název SÚJ: 

číslo LS: 
název LS:

148193
Horní Vilémovice
148
Třebíč

firma: Lesní společnost Ledeč nad Sázavou, a.s. 
IČ: 475 527 22

adresa: Hrnčíře 2, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
zastupuje: 

CK podvýkon IVU Kč/MJ poznámka

26020 Hlodavci - kladení návnad nebo pastí spolu s výměnou návnad ks 50 1 + 1 výměna

V Brně dne 23.9.2019

Lesy České republiky, s.p. 






